
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa i montaż systemu nagłośnieniowego wraz z pętlą indukcyjną

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-98169c83-68d7-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00568469

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00441805

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i montaż systemu nagłośnieniowego wraz z pętlą indukcyjną

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie systemu nagłośnienia złożonego z dwóch elementów:
systemu nagłośnienia konwencjonalnego z użyciem dwóch głośników na każdą salę oraz pętli indukcyjnej dla osób

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00568469/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



niedosłyszących. Dodatkowo cały system musi być zainstalowany tak, aby można go było użytkować zarówno w dwóch
osobnych salach z zachowaniem 100% niezależności użytkowej i funkcjonalnej (źródła audio i wideo oraz możliwość ich
miksowania) – pierwszy wariant jak i w dwóch (złączonych) salach stanowiących jedną dużą salę – drugi wariant. Układ w
obu pomieszczeniach różni się ukierunkowaniem prowadzonej prezentacji, ponieważ audytorium w części wspólnej będzie
skierowane w innych kierunkach w pierwszym i drugim wariancie. Cały system musi być zarządzany przez procesor dźwięku
w taki sposób, żeby umożliwić proste przełączanie wybranego w danej sytuacji trybu pracy. Każda sala musi posiadać swój
bezprzewodowy mikrofon.
2) Zamawiający wymaga, aby instalacja została wykonana estetycznie (wszelkie kable ukryte) i w taki sposób, aby nie były
po niej konieczne prace remontowe, takie jak szpachlowanie czy malowanie. W innym przypadku Wykonawca poniesie
koszty tych prac.
3) Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres 24 miesięcy na dostarczony przedmiot umowy. Termin gwarancji
biegnie od daty podpisania przez strony protokołu odbioru bez zastrzeżeń. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca podjął
czynności związane z usuwaniem ewentualnych wad w terminie 3 dni roboczych od momentu zawiadomienia oraz usunął je
na swój koszt w terminie 14 dni roboczych od momentu zawiadomienia.
4) Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorze umowy stanowiącym
załącznik nr 6 do SWZ, w szczególności w załączniku nr 1 do umowy – Opisie przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 48952000-6 - System nagłaśniający

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-11-14 do 2023-12-26

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FHU Audio Complex Andrzej
Szymczyński

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: FHU Audio Complex Jacek Kwiatkowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811147108

4.3.3.) Ulica: Dąbrowskiego 483

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-451

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 49321,77 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00517338/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 49321,77 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00568469/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa i montaż systemu nagłośnieniowego wraz z pętlą indukcyjną
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-98169c83-68d7-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00568469
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00441805
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48952000-6 - System nagłaśniający

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FHU Audio Complex Andrzej Szymczyński
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: FHU Audio Complex Jacek Kwiatkowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811147108
	4.3.3.) Ulica: Dąbrowskiego 483
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-451
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 49321,77 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00517338/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 49321,77 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



